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Dodávateľ IČO: 17580315

Živnost. list vydaný OÚ Senec č.Žo-8725/1992/S
Živ. register Č. 108-600

Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 142091
Variabilný symbol: 142091Mgr. Emília Achbergerová

Hlinkova 34
900 27 Bernolákovo
Prevadzka: Mäso-údeniny, Šancová 23, BA

Tel.: 02/55641167 Fax.: 02/55641168

Peňažný ústav: Sberbank Slovensko, a.s.
Číslo účtu/kód: 4020006707/3100
IBAN: SK74 3100 0000 0040 2000 6707
DIČ: 1020235359 Stredisko: 1
IČ DPH: SK1020235359 SWIFT: LUBASKBX

Objednávka č.ldátum: /

Dodací list č.:142091

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Odberateľ: IČO: 30843251

Fakturujeme Vám MJ

INTEGRA - Domov soc. služieb pre deti
Tylova 21
831 04 Bratislava

Tel.: Fax: 02/44458729

DIČ: 2020872601
IČ DPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

22.08.2014
15.08.2014
15.08.2014
15.08.2014

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava % DPH Celkom
podľa priložených dodacích listov
01.08.14 DL 220519
08.08.14 DL 220700
15.08.14 DL 220918

1,000
1,000
1,000

167,56 20,00
76,08 20,00
139,86 20,00

33,51
15,22
27,97

201,07
91,30
167,83

Základ DPH DPH Celkom

Vystavil: Achbergerová

V sadzbe 10 %
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
383,50
0,00
0,00

383,50

0,00
76,70

0,00
460,20
0,00
0,00

76,701 460,20 EURI

YJFSEM1400042, 7.30.814, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

. INTEGRA. DOMOV SOCI.AJ.NYCH SLu21.EB

'1 PRE DETI A DOSlI'ELÝCH
83104 BRATISLAVA. TYLOVA 21
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